ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 113/2019

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três

Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA E

HOMOLOGA o resultado final do processo seletivo para provimento da função de

Auxiliar de Saúde Bucal para atuar junto ao Município de Três Passos, após análise

dos recursos interpostos.

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – 40 HORAS SEMANAIS

Clas.
Nº

Inscrição
Nome

Conhec.
Espec. e
Legisl.

Mat. Port. Total Situação

1º 003/2019 Angela Maria Schneider Canova 44 20 12 76 Aprovado

2º 002/2019 Joice Raquel Gross 28 16 20 64 Aprovado

3º 010/2019 Taciana Thais de Godoy 36 4 20 60 Aprovado

-*- 001/2019 Angela Wisniewski 28 0 16 44 Reprovado

-*- 006/2019 Cenira Tiecker 24 12 8 44 Reprovado

-*- 013/2019 Patricia Schlindwein Buchner 32 4 8 44 Reprovado

-*- 009/2019 Miriane Marlise Schilling 28 0 12 40 Reprovado

-*- 004/2019 Bruna de Jesus Mathes 28 0 8 36 Reprovado

-*- 012/2019 Morgana Fátima da Silva 20 4 12 36 Reprovado

-*- 007/2019 Magali Vanessa Buhring 24 8 0 32 Reprovado

-*- 014/2019 Mariane Cristina Klassen da Silva 16 4 8 28 Reprovado

-*- 008/2019 Marinez Schaedler Manfio NC NC NC NC -*-

-*- 011/2019 Marcia Adriana Enster NC NC NC NC -*-

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – 20 HORAS SEMANAIS

Clas.
Nº

Inscrição
Nome

Conhec.
Espec. e
Legisl.

Mat. Port. Total Situação

-*- 005/2019 Dircei Eunice Marmitt 32 0 8 40 Reprovado

Três Passos/RS, 30 de agosto de 2019.

    JOSÉ CARLOS A. AMARAL

                  Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

GABARITO OFICIAL - RETIFICADO

Questão Alternativa

01 C

02 B

03 A

04 B

05 B

06 D

07 A

08 C

09 B

10 D

11 C

12 ANULADA

13 D

14 E

15 E

16 C

17 A

18 C

19 D

20 C

21 D

22 E

23 E

24 C

25 C